



केन्द्रीय विद्यालय संगठन
(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार)
क्षेत्रीय कार्यालय, सिलचर
KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN
(Ministry of HRD, Govt. of India)
Regional Office, Silchar

No.F.29084/20015-16/02/KVS(SR)/

Date: 23.6.2017

नीलामी की सूचना /AUCTION NOTICE

केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, सिलचर के कुछ पुराने आई.टी. उपकरणों (कम्प्यूटर एवं इससे सम्बन्धित वस्तुएं) की नीलामी दिनांक 10.7.2017 को 11.00 वजे की जाएगी। नीलामी में भाग लेने हेतु इच्छुक फर्म एवं पार्टियाँ इस कार्यालय में आकर किसी भी कार्यदिवस को सुबह 11.00 से 04.00 तक नीलामी सामग्री का निरीक्षण कर सकती हैं। नीलामी सामग्री की बोली में उच्चतम राशि की बोली लगाने वाली पार्टी को ही वस्तु दी जाएगी इसका मूल्य स्वीकार किया जाएगा।

इस संबंध में इस कार्यालय की प्राधिकृत समिति का निर्णय ही अंतिम होगा।

Some old IT equipments (Computer and its related items) will be auctioned at Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office, Silchar on 10.7.2017 at 11.00 am. Interested firms/parties may visit this office on any working day from 11.00 am to 4.00 pm for physical inspection of the auctionable articles. Rate of highest bidder will be accepted.

Decision of the committee shall be final in this matter.


उपायुक्त/ Deputy Commissioner